



РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 18 декабря 2019 года № 30.4 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 18 декабря 2019 года № 30.4 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
 - 1.1. в пункте 1 статьи 1:
в подпункте 1 цифры «859290,5», «630148,5», «630123,5» заменить соответственно цифрами «883 106,7», «651 161,8», «651 136,8»;
в подпункте 2 цифры «903 484,3» заменить цифрами «927 300,5»;
 - 1.2. в статье 4:
в пункте 4 слова «в 2020-2022 годах в сумме 2 160 тыс. рублей ежегодно» заменить словами «в 2020 году в сумме 2 448 тыс. рублей, в 2021- 2022 годах в сумме 2 160 тыс. рублей ежегодно»;
в пункте 5 цифры «200» заменить цифрами «255»;
 - 1.3. в пункте 1 статьи 7 цифры «29 296,2» заменить цифрами «32 800,6»;
 - 1.4 подпункт 1 пункта 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«1) субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, в том числе связанных с предоставлением мер социальной поддержки по льготному проезду отдельным категориям граждан»;
 - 1.5. в пункте 1 статьи 17 добавить абзац следующего содержания:
«Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений из бюджета муниципального образования «Можгинский район» на 2020 год в сумме 200 тыс.рублей на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»;
 - 1.6. в пункте 1 статьи 20:
в подпункте 1 цифры «200» заменить цифрами «255»;

в подпункте 4 цифры «5 646,1» заменить цифрами «4 304,3»;
1.7. дополнить приложениями 1.2, 6.2, 8.2, 10.2 согласно приложениям к настоящему решению;

1.8. приложения 12, 13 и 19 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Можгинский район»



Г. П. Королькова

Глава муниципального образования
«Можгинский район»

А. Г. Васильев

г. Можга
29 апреля 2020 года
№ 33.4